

Busko – Zdrój, dnia 05 lutego 2020 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa materiałów szewnych oraz drobnego jednorazowego sprzętu medycznego do zabiegów operacyjnych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz.1843 ze zm.),

Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.01.2020 r., numer ogłoszenia 505444-N-2019.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej może razem z ofertą złożyć oświadczenie o braku przynależności.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę przyostrzoną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 2

Czy zamawiający dopuści szew wchłaniaalny, symetryczny, okres podtrzymywania tkanek po 21 dniach 15%, okres wchłaniania do 120 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 3

Czy zamawiający dopuści szwy wchłaniane, syntetyczne, jednowłóknowe, wykonane z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, wytrzymałość wężła po dwóch tygodniach 40%, po trzech tygodniach 15%, okres całkowitego wchłonięcia masy szwu 90-120 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 4

Czy Zamawiający dopuści szwy wchłaniane, syntetyczne, zbudowane z kwasu glikolowego, plecione, wytrzymałość wężła na rozciąganie w węźle po 8-11 dniach 50%, całkowite wchłonięcie masy szwu bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający w zał. 8 poz. 1 dopuści jednorazowy stapler liniowy tnąco-zamykający o długości linii szwu 60mm, wyposażony w dwa podwójne rzędy tytanowych zszywek okrągłych pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający w zał. 8 poz. 2 dopuści ładunek do jednorazowego staplera liniowego tnąco-zamykającego o długości linii szwu 60mm. Wyposażony w dwa podwójne rzędy okrągłych tytanowych zszywek pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 3

Czy Zamawiający w zał. 8 poz. 3 dopuści jednorazowy stapler liniowy tnąco-zamykający o długości linii szwu 80mm, wyposażony w dwa podwójne rzędy zszywek okrągłych tytanowych pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 4

Czy Zamawiający w zał. 8 poz. 4 dopuści ładunek do jednorazowego staplera liniowego tnąco-zamykającego o długości linii szwu 80mm. Wyposażony w dwa podwójne rzędy okrągłych tytanowych zszywek pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 5

Czy Zamawiający w zał. 8 poz. 5 dopuści jednorazowy stapler liniowy tnąco-zamykający o długości linii szwu 100mm, wyposażony w dwa podwójne rzędy zszywek okrągłych tytanowych pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 13 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 6

Czy Zamawiający w zał. 8 poz. 6 dopuści ładunek do jednorazowego staplera liniowego tnąco-zamykającego o długości linii szwu 100mm. Wyposażony w dwa podwójne rzędy okrągłych tytanowych zszywek pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 14 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 7

Czy Zamawiający w zał. 8 poz. 7 dopuści stapler liniowy, z kolorowym wskaźnikiem pokazującym różne fazy odpalenia staplera (otwarty, półzamknięty, zamknięty- zabezpieczenie przed wysunięciem się tkanki poza obszar zespolenia; odpalony) o rozmiarze z efektywną długością zespolenia 30mm i 60 mm, w zestawie ładunek z dwoma naprzemiennymi szeregami tytanowych zszywek o przekroju koła. System zamykania (SFS) zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B. Regulowany docisk pozwalający na zespalanie tkanki, wysokość zszywki otwartej 4,8mm. W zestawie metryczki do wklejenia w karcie operacyjnej, z podaną informacją o producencie, numerze katalogowym, dacie produkcji i ważności. Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 15 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 8

Czy Zamawiający w zał. 8 poz. 8 dopuści stapler okrężny zakrzywiony z łamanym kowadełkiem po aktywacji i automatyczną siłą docisku tkanki rozmiar 24, 26, 29, 32 mm. Zszywka o wysokości 4,5mm dla rozmiaru 24 mm, 4,8 mm dla rozmiaru 26 mm i 28mm, 5,0mm dla rozmiaru 32mm; z podwójnym zabezpieczeniem przed przypadkowym odpaleniem. System zamykania (SFS) zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B. W zestawie metryczki do wklejenia w karcie operacyjnej, z podaną informacją o producencie, numerze katalogowym, dacie produkcji i ważności, sterylne?



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail: sekretariat@zoz.busko.com
strona internetowa: www.zoz.busko.c



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji ŚNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/05/20

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 16 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 1 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii szwu 57mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,85mm, wysokość zszywki po zamknięciu 1,5mm). Nóż zintegrowany ze staplerem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 17 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 2 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii szwu 57mm do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,85mm, wysokość zszywki po zamknięciu 1,5mm). Nóż zintegrowany jest ze staplerem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 18 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 3 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii szwu 77mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,85mm, wysokość zszywki po zamknięciu 1,5mm). Nóż zintegrowany ze staplerem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 19 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 4 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii szwu 77mm do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,85mm, wysokość zszywki po zamknięciu 1,5mm). Nóż zintegrowany jest ze staplerem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 20 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 5 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii szwu 102mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,85mm, wysokość zszywki po zamknięciu 1,5mm). Nóż zintegrowany ze staplerem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 21 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 6 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii szwu 102mm do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,85mm, wysokość zszywki po zamknięciu 1,5mm). Nóż zintegrowany jest ze staplerem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 22 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 7 w związku z niedostępnością asortymentu typu AX55G dopuści jednorazowy stapler zamykająco tnący z zakrzywioną główką (kształt półksiężyca), długość linii cięcia 40mm. Stapler

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/05/20
umożliwia sześciokrotne wystrzelenie ładunku podczas jednego zabiegu. Wysokość otwartej zszywki 4,7mm, wysokość zamkniętej zszywki 2,0mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 23 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 8 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm. Rozmiary staplera: 21, 25, 29 i 33 mm. Wysokość otwartej zszywki 5,5mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką. (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR

Grzegorz Lasak

Wyk. 3 egz.
Egz. Nr 1 Wykonawcy
Egz. Nr 2 a/a
Egz. Nr 3 BIP

DZIAŁ ORGANIZACYJNO PRAWNY
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju
Sekcja Zamówień Publicznych i Zakupów

Sporządził: 

Zatwierdził: 